
Veronika U. (N.A.T.Y.N.K.A) ID 290374 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 2:42

PODMÍNKY PRODEJE
Moje podmínky prodeje:

  Pokud si vyberete moje zboží, ozvěte se na můj mail a domluvíme se na koupi oblečku, zašlu vám číslo účtu, kam zaslat
částku za vybrané oblečení.V tu chvíli to beru jako závaznou koupi, odesílám balíček vždy v úterý a čtvrtek podle připsání
peněz na účet , pokud bych nemohla z nějakého důvodu, kontaktovala bych vás mailem a odeslala bych v domluveném
termínu.
  Pokud nebude částka připsaná na účet do týdne, kdy jsme se dohodli na koupi, vracím oblečení zpátky do prodeje a posílám
negativní hodnocení.
  V případě domluvy není problém počkat s penězi i déle.

  Oblečení vždy popisuji přesně podle stavu, jak opravdu vypadá, pokud by nastal, ale problém ze strany kupujícího, není
problém oblečení zaslat zpět ve stavu v jakém jsem odeslala já a pak vrátím peníze na účet.

  Při odběru více oblečení, účtuji jen jedno poštovné a většinou ve výši 60,- záleží však na hmotnosti balíčku.

 Věci zasílám do 13.prosince 2012,pak až po svátcích !!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

